
Nr. 17250
29 maart

2017

Besluit van 17 maart 2017 nr. 2017000480, houdende onderscheiding van 

mr. G.A. van der Steur, oud-minister van Veiligheid en Justitie

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, d.d. 16 maart 2017, 
kenmerk 3192693

Gelet op artikel 14, vierde lid, van het Reglement op de Orde van de Nederlandse Leeuw en de Orde 
van Oranje-Nassau;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

te benoemen tot Officier in de Orde van Oranje-Nassau:
mr. G.A. van der Steur
oud-minister van Veiligheid en Justitie
Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Kanselier 
der Nederlandse Orden en aan de in dit besluit genoemde.

Wassenaar, 17 maart 2017

Willem Alexander

De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
M. Rutte

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 17250 29 maart 2017


	Besluit van 17 maart 2017 nr. 2017000480, houdende onderscheiding van mr. G.A. van der Steur, oud-minister van Veiligheid en Justitie

